[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    от 10.08.2023 № 739
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Фрязино от 02.12.2022 № 851 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
Руководствуясь Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Совета депутатов городского округа Фрязино от 30.11.2021 № 117/27 «О принятии Положения «О приватизации муниципального имущества городского округа Фрязино Московской области», Уставом городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа Фрязино от 02.12.2022 № 851 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», дополнив прогнозный план строками 4-18 следующего содержания:
	«
	4.
	Нежилое помещение, этаж № 1, площадь

368,7 кв.м
	г. Фрязино, ул. Вокзальная, д.4а, пом. 1001
	50:44:0010226:394
	По результатам оценки
	По результатам оценки
	По результатам оценки

	5.
	Административно-бытовой корпус, этаж 1, площадь 1511,5 кв.м
	г. Фрязино, ул. Вокзальная, д.4Б
	50:44:0010226:407
	По результатам оценки
	По результатам оценки
	По результатам оценки

	6.
	Земельный участок
	г. Фрязино, ул. Вокзальная, д.4а
	50:44:0010226:405
	По результатам оценки
	По результатам оценки
	По результатам оценки

	7.
	Нежилое помещение, этаж № 2, площадь

144,2 кв.м
	г. Фрязино, ул. Школьная, д.5а, пом.2
	50:44:0010202:1020
	По результатам оценки
	По результатам оценки
	По результатам оценки

	8.
	Нежилое помещение, этаж № 3, площадь

148,1 кв.м
	г. Фрязино, ул. Школьная, д.5а, пом.3
	50:44:0010202:1019
	По результатам оценки
	По результатам оценки
	По результатам оценки

	9.
	Нежилое помещение, этаж № 1, 2, 3, площадь

49,6 кв.м
	г. Фрязино, ул. Школьная, д.5а, пом.4
	50:44:0010202:1018
	По результатам оценки
	По результатам оценки
	По результатам оценки

	10.
	Нежилое помещение, этаж № 1, площадь

14,7 кв.м
	г. Фрязино, ул. Полевая, д.27Г, пом.112
	50:44:0020204:1580
	По результатам оценки
	По результатам оценки
	По результатам оценки

	11.
	Нежилое помещение, этаж № 5, площадь

15,5 кв.м
	г. Фрязино, ул. Полевая, д.27Г, пом.512
	50:44:0020204:1584
	По результатам оценки
	По результатам оценки
	По результатам оценки

	12.
	Нежилое помещение, этаж № 4, площадь

22,9 кв.м
	г. Фрязино, ул. Полевая, д.27Г, пом.412
	50:44:0020204:1583
	По результатам оценки
	По результатам оценки
	По результатам оценки

	13.
	Нежилое помещение, этаж № 1, площадь

154,2 кв.м
	г. Фрязино,

пр-кт Мира, д.20, пом.1025
	50:44:0020202:1108
	По результатам оценки
	По результатам оценки
	По результатам оценки

	14.
	Нежилое помещение, этаж № 1, площадь

56,2 кв.м
	г. Фрязино,

пр-кт Мира, д.4, корп.1, пом.102
	50:44:0020103:464
	По результатам оценки
	По результатам оценки
	По результатам оценки

	15.
	Нежилое помещение, этаж № 1, площадь

142,7 кв.м
	г. Фрязино,

пр-кт Мира, д.5, пом.1
	50:44:0020401:1249
	По результатам оценки
	По результатам оценки
	По результатам оценки

	16.
	Нежилое помещение, этаж № 1, площадь

30 кв.м
	г. Фрязино,

пр-кт Мира, д.7, пом.219
	50:44:0020401:1502
	По результатам оценки
	По результатам оценки
	По результатам оценки

	17.
	Нежилое помещение, этаж № 1, площадь

111,3 кв.м
	г. Фрязино,

пр-кт Мира, д.23, пом.100
	50:44:0010306:228
	По результатам оценки
	По результатам оценки
	По результатам оценки

	18.
	Нежилые помещения-ЖКО, этаж № 1, площадь

67,8 кв.м
	г. Фрязино,

ул.Централь-ная, д.23, пом.200
	50:44:0010206:58
	По результатам оценки
	По результатам оценки
	По результатам оценки
	».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино (Еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета Н.В. Силаеву.

Глава городского округа Фрязино                                                         Д.Р. Воробьев